Некоммерческое партнерство

«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ* № 93

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  23 июня 2016 года

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26, офис

Партнерства, конференц-зал, начало в 18:00 час, окончание в 18:45 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали на заседании члены правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю.,

Андреев В.А., Доронкин И.Ю., Зайцев С.В., Разживин А.Л., Рохликов И.П. Кворум имеется.

На заседание приглашен (без права голоса) Петушков А.С. – директор Партнерства.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах Общего собрания членов Партнерства, состоявшегося 16 июня с.г.

2. Об устранении нарушений, выявленных НОСТРОЙ в деятельности Партнерства.

3. Об очередном заседании правления Партнерства.

Вопрос 1.

Слушали: Зайцев С.В. сообщил членам правления о результатах Общего собрания членов

Партнёрства, состоявшегося 16 июня с.г., и предложил признать результаты собрания

2

удовлетворительными, учитывать решения, принятые на собрании, в работе правления, поручить

директору организовать исполнение принятых на  собрании решений.

Были заданы вопросы.

Участники заседания обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Результаты Общего собрания членов Партнерства, состоявшегося 16 июня с.г.,

признать удовлетворительными.

2. Учитывать решения, принятые на Общем собрании членов партнёрства, состоявшемся

16 июня с.г., в работе правления.

3. Поручить директору Партнёрства исполнение решений Общего собрания членов

Партнёрства, состоявшегося 16 июня с.г., согласно его компетенции.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

Слушали: Петушков А.С. сообщил о результатах работы дирекции и инспекции

Партнёрства по устранению нарушений в деятельности Партнёрства, выявленных НОСТРОЙ.

Были заданы вопросы. Члены правления приняли сообщение Петушкова А.С. к сведению.

Зайцев С. В. предложил дать поручения директору по завершению работы по устранению

нарушений в деятельности Партнёрства, выявленных НОСТРОЙ.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Поручить директору согласно его компетенции:

 устранить нарушения в деятельности Партнёрства, выявленные НОСТРОЙ, с учетом

решений, принятых на общем собрании членов Партнерства 16 июня с.г., в срок не позже 30 июня;

 внести в реестр членов и другие разделы официального сайта Партнерства

изменения, связанные с устранением нарушений в деятельности Партнертсва, выявленных

НОСТРОЙ;

 направить в НОСТРОЙ уведомление об устранении выявленных нарушений в

деятельности Партнерства в срок не позже 30 июня с.г.;

 установить лиц, допустивших нарушения в деятельности Партнерства, с целью

принятия по отношению к ним мер дисциплинарного воздействия.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя правления.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 3.

Слушали: Зайцев С.В. предложил провести очередное заседание правления 30 июня с.г.,

предусмотрев включение в повестку дня заседания следующих вопросов:

 об исполнении решения Общего собрания членов Партнёрства, состоявшегося

16 июня с.г., об исключении группы предприятий из состава Партнёрства.

 об уведомлении НОСТРОЙ об устранении нарушения, выявленных НОСТРОЙ в

деятельности Партнёрства.

3

Были заданы вопросы. Члены правления обсудили и поддержали предложение председателя

правления.

Решили:

1. Провести очередное заседание правления Партнерства 30 июня с.г, предусмотрев в

повестке дня следующие вопросы:

 об исполнении решения Общего собрания членов Партнёрства, состоявшегося

16 июня с.г., об исключении группы предприятий из состава Партнёрства.

 об уведомлении НОСТРОЙ об устранении нарушения, выявленных НОСТРОЙ в

деятельности Партнёрства.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».